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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5C 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 19 Nov 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 9 Jan 2026 22 Jan 2026 

1 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

3  2301025015 AMMARA AZWA HANIFA V V V V V V X V V V V V V X V V 14 87 

4  2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301025031 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

6  2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301025033 KHAERUNNISA V V V V X V X V V V V V X V V V 13 81 

8  2301025041 CHINTIA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025065 SUMIATI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

11 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025077 DINDA AMELIA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

13 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH V V V V X V X V V V V V X V V V 13 81 

14 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

15 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

16 2301025106 NURUL ADZKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025115 ANANDA RENIE AULIA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

18 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA V V V X V V V V V V V V V X V V 14 87 

20 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025160 ARINA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5C 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 19 Nov 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 9 Jan 2026 22 Jan 2026 

22 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025221 ARNAS ABDANI V V V V X V V V V V V V V X V V 15 86 

25 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

27 2301025230 WIDA HAMIDAH V V V V V V X V V V V V V X V V 14 87 

28 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2301025251 FATIMA MUHAMMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025257 HILDA SUMAYAH V V V V V V X V V V V V V X V V 14 87 

31 2301025269 VIKA FEBIONA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 31,00 30 31 30 27 31 26 31 31 31 31 31 27 21 31 31 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Matematika SD

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH  71 84  72 89 B 76.45

 2 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  83 88  72 88 A 80.35

 3 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  74 78  71 87 B 75.10

 4 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  86 85  77 92 A 82.75

 5 2301025031 FATIMAH AZZAHRA  83 84  71 86 B 78.75

 6 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  86 85  77 92 A 82.75

 7 2301025033 KHAERUNNISA  77 87  70 83 B 77.30

 8 2301025041 CHINTIA WULANDARI  86 87  74 91 A 81.95

 9 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA  80 70  70 91 B 74.60

 10 2301025065 SUMIATI  80 88  70 88 B 78.80

 11 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY  86 88  77 93 A 83.60

 12 2301025077 DINDA AMELIA  83 89  83 89 A 85.10

 13 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH  80 70  70 83 B 73.80

 14 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  83 89  83 89 A 85.10

 15 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA  83 84  71 86 B 78.75

 16 2301025106 NURUL ADZKIA  77 87  70 92 B 78.20

 17 2301025115 ANANDA RENIE AULIA  83 88  72 88 A 80.35

 18 2301025133 ANGGI AULIA PUTRI  83 84  71 89 B 79.05

 19 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA  80 88  70 85 B 78.50

 20 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA  86 88  74 93 A 82.40

 21 2301025160 ARINA PRAMUDITA  83 89  83 89 A 85.10

 22 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA  86 89  82 93 A 85.85

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  86 85  77 92 A 82.75

 24 2301025221 ARNAS ABDANI  80 70  70 91 B 74.60

 25 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA  80 88  70 90 B 79.00

 26 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR  83 88  72 88 A 80.35

 27 2301025230 WIDA HAMIDAH  71 84  72 84 B 75.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Matematika SD

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV  86 89  82 93 A 85.85

 29 2301025251 FATIMA MUHAMMAD  77 87  70 92 B 78.20

 30 2301025257 HILDA SUMAYAH  71 84  72 84 B 75.95

 31 2301025269 VIKA FEBIONA  77 87  70 92 B 78.20

IMA MULYAWATI, M.Pd.

Ttd


	lampiran sk genap 2025 ima.pdf (p.1-3)
	5C.pdf (p.4-5)
	HADIR PENGEMBANGAN 5C.pdf (p.6-7)
	NILAI PENGEMBANGAN 5C.pdf (p.8-9)

